РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 24.03.2011 г.                                                                                                           № 4
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Пенкинское за 2010 год

           Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Пенкинское за 2010 год, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пенкинское за 2010 год  по доходам в сумме 6844 тыс.рублей, по расходам в сумме 6741,1 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 102,9 тыс.руб. со следующими показателями:
1.1. По поступлению доходов в бюджет муниципального образования Пенкинское в 2010 году согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. По разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. По ведомственной  структуре расходов бюджета муниципального образования за 2010 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4. По выполнению муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета муниципального образования, за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Пенкинское                                                                                                              В.В.Исаев